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Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2016: 01:58,00   2015: 01:48,00   2014: 01:36,00   2013: 01:31,00   2012: 01:29,00   2011: 01:27,00   2010: 01:25,00
2009: 01:24,00   2008: 01:22,00   2006 bis 2007: 01:21,00   2005 und älter: 01:20,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 01:45,35
2. Finja Knapp 2016 WSG Wunstorf 01:47,32
3. Elise Blohm 2016 Eintracht Hildesheim 01:48,92
4. Karla Kopaniarski 2016 SGS Langenhagen 01:51,01

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 01:26,25
2. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:32,80
3. Nila Estelle Bauer 2015 SG RethenSarstedt 01:35,29
4. Polina Leonicheva 2015 W98 Hannover 01:38,61
5. Emma Schmidt 2015 Eintracht Hildesheim 01:39,00
6. Ada Ayla Polat 2015 SGS Hannover 01:39,59
7. Marie-Louise Hiller 2015 VfL Bad Nenndorf 01:40,07
8. Ulla Koytek 2015 Eintracht Hildesheim 01:40,28
9. Tilda Luise Töller 2015 SV Garbsen 01:43,44
10. Stella von Daacke 2015 TSV Pattensen 01:44,19

disqualifiziert
Alexa Sophie Bauer 2015 SG RethenSarstedt EnM

Die Schwimmerin hat bei der 3. Wende in Brustlage die Wende nicht unverzüglich eingeleitet und an die
Wand herangeglitten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:13,64
2. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:19,57
3. Anni Machtens 2014 Eintracht Hildesheim 01:25,84
4. Lotta Müller 2014 W98 Hannover 01:31,19

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jule Girbig 2013 Eintracht Hildesheim 01:15,55
2. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:18,53
3. Tamara Teige 2013 SGS Hannover 01:21,80
4. Cara Bittner 2013 SGS Barsinghausen 01:22,55
5. Joline Topper 2013 SGS Hannover 01:22,76
6. Milina Sterz 2013 VfV Hildesheim 01:24,15
7. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 01:25,23
8. Lisa Winkel 2013 VfL Bad Nenndorf 01:28,34
9. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 01:29,05
9. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 01:29,05
11. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 01:30,31
12. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:30,75
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noch Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Sina Beyer 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:34,09 EnM

nicht am Start
Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 01:13,03
2. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:14,54
3. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 01:17,58
4. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 01:18,63
5. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:19,99
6. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 01:20,30
7. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 01:20,54
8. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 01:20,93
9. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:22,41
10. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 01:22,57
11. Josefine Theilen 2012 SG Syke / Barrien 01:23,97
12. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 01:27,06

disqualifiziert
Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen EnM

Die Schwimmerin hat bei der 1. Wende nach dem Wechsel in die Brustlage die Wende nicht unverzüglich
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24

abgemeldet
Liv Großmann 2012 SGS Hannover
Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:15,02
2. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 01:16,54
3. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 01:16,87
4. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:18,50
5. Luisa Emely Dovnar 2011 W98 Hannover 01:18,82
6. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 01:22,06
7. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 01:24,90

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Merle Rose 2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:17,11
2. Nilia Abasi 2010 VfV Hildesheim 01:23,61

nicht am Start
Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam EnM

abgemeldet
Alia Oehring 2010 SGS Hannover
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noch Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:08,21
2. Lucija Lasic 2009 W98 Hannover 01:15,52
3. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 01:15,86
4. Leni Heise 2009 Aqua Sports Delligsen 01:17,65
5. Kristina Münstermann 2009 SV Wasserfreunde Holzminden 01:19,80

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 01:09,57
2. Mia Fabienne Ziesenis 2008 VfV Hildesheim 01:11,44
3. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:12,14
4. Joyce Metzger 2008 TSV Pattensen 01:12,17
5. Annika Grothe 2008 SGS Barsinghausen 01:13,72
6. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 01:13,97
7. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 01:17,27

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 01:05,02
2. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 01:10,53
3. Fabienne Grisson 2006 Hannover 96 01:15,14
4. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 01:15,21
5. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:15,61
6. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 01:16,72
7. Charlotte Kenter 2007 SGS Barsinghausen 01:19,30

abgemeldet
Lisa Marie Didszun 2007 VfV Hildesheim

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 01:06,44
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:07,78
3. Pia Fellmann 2003 Hannover 96 01:08,57
4. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 01:09,22
5. Mareike Wentrit 2000 SSG Leinebergland 01:15,35

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 01:05,02
2. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 01:06,44
3. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:07,78
4. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:08,21
5. Pia Fellmann 2003 Hannover 96 01:08,57
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noch Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 01:09,22
7. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 01:09,57
8. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 01:10,53
9. Mia Fabienne Ziesenis 2008 VfV Hildesheim 01:11,44
10. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:12,14
11. Joyce Metzger 2008 TSV Pattensen 01:12,17
12. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 01:13,03
13. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:13,64
14. Annika Grothe 2008 SGS Barsinghausen 01:13,72
15. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 01:13,97
16. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:14,54
17. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:15,02
18. Fabienne Grisson 2006 Hannover 96 01:15,14
19. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 01:15,21
20. Mareike Wentrit 2000 SSG Leinebergland 01:15,35
21. Lucija Lasic 2009 W98 Hannover 01:15,52
22. Jule Girbig 2013 Eintracht Hildesheim 01:15,55
23. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:15,61
24. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 01:15,86
25. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 01:16,54
26. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 01:16,72
27. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 01:16,87
28. Merle Rose 2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:17,11
29. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 01:17,27
30. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 01:17,58
31. Leni Heise 2009 Aqua Sports Delligsen 01:17,65
32. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:18,50
33. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:18,53
34. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 01:18,63
35. Luisa Emely Dovnar 2011 W98 Hannover 01:18,82
36. Charlotte Kenter 2007 SGS Barsinghausen 01:19,30
37. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:19,57
38. Kristina Münstermann 2009 SV Wasserfreunde Holzminden 01:19,80
39. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:19,99
40. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 01:20,30
41. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 01:20,54
42. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 01:20,93
43. Tamara Teige 2013 SGS Hannover 01:21,80
44. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 01:22,06
45. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:22,41
46. Cara Bittner 2013 SGS Barsinghausen 01:22,55
47. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 01:22,57
48. Joline Topper 2013 SGS Hannover 01:22,76
49. Nilia Abasi 2010 VfV Hildesheim 01:23,61
50. Josefine Theilen 2012 SG Syke / Barrien 01:23,97
51. Milina Sterz 2013 VfV Hildesheim 01:24,15
52. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 01:24,90
53. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 01:25,23
54. Anni Machtens 2014 Eintracht Hildesheim 01:25,84
55. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 01:26,25
56. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 01:27,06
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noch Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
57. Lisa Winkel 2013 VfL Bad Nenndorf 01:28,34
58. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 01:29,05
58. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 01:29,05
60. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 01:30,31
61. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:30,75
62. Lotta Müller 2014 W98 Hannover 01:31,19
63. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:32,80
64. Sina Beyer 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:34,09 EnM
65. Nila Estelle Bauer 2015 SG RethenSarstedt 01:35,29
66. Polina Leonicheva 2015 W98 Hannover 01:38,61
67. Emma Schmidt 2015 Eintracht Hildesheim 01:39,00
68. Ada Ayla Polat 2015 SGS Hannover 01:39,59
69. Marie-Louise Hiller 2015 VfL Bad Nenndorf 01:40,07
70. Ulla Koytek 2015 Eintracht Hildesheim 01:40,28
71. Tilda Luise Töller 2015 SV Garbsen 01:43,44
72. Stella von Daacke 2015 TSV Pattensen 01:44,19
73. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 01:45,35
74. Finja Knapp 2016 WSG Wunstorf 01:47,32
75. Elise Blohm 2016 Eintracht Hildesheim 01:48,92
76. Karla Kopaniarski 2016 SGS Langenhagen 01:51,01
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